SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19 октября 2011 г.
	г. Арсеньев
	№
	722-па

О признании утратившим силу постановления администрации Арсеньевского городского округа от 21 сентября 2011 года № 645-па «Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома»
Руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Арсеньевского городского округа от                   21 сентября 2011 года № 645-па «Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                     Н.Г.Ермишкин